
Zarządzenie nr 22
Nadleśniczego Nadleśnictwa Świdnica

z dnia 03.12.2024 r.

w sprawie
CENNIKA NA CHOINKI

Zn. spr.: ZG.805.3.2024

Na podstawie § 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 2024 poz. 530 
z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych  i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe,
zarządzam, co następuje:

§1

Sprzedaż choinek prowadzą leśnictwa (loco las) według cen:

Symbol choinki
 wys.  [m] cena netto [zł] 23% VAT [zł] cena brutto [zł]

N-I (0,3 – 0,9)   24,39 5,61   30,00
N-II (1,0 – 1,5)   32,52 7,48   40,00
N-III (1,6 – 2,5)   40,65 9,35   50,00
N-IV (2,6 – 3,5)   48,78 11,22   60,00
S-I (3,6 – 5,0)   65,04 14,96   80,00
S-II (5,1 – 6,5)  162,60 39,40   200,00
S-III (pow. 6,5)  284,55 65,45   350,00

§2

Należy bezwzględnie wyraźnie ocechować choinki w części odziomkowej cechówką odbiorczą 
lub na zaciosie przybić wyraźnie pieczątkę leśnictwa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do wiadomości za pomocą 
poczty elektronicznej.

Do wiadomości:
1. Pracownicy Nadleśnictwa Świdnica

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Świdnica 

Jerzy Zemlik
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-03T10:57:02+0000
	Jerzy Zemlik




